ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2014
Aos sete dias do mês de Março de dois mil e quatorze (07/03/2014), às nove horas (09:00), nas dependências da

Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo a proposta e

documentação de habilitação, apresentado em razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o

qual tem como objeto Contratação de empresa especializada em arbitragem, sendo os árbitros  federados pela

federação paranaense de futebol, para o campeonato regional a realizar-se no Estádio Municipal Amante

Felipetto, Rio Bom – Paraná. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por

Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia. Como não houve nenhum interessado o pregoeiro declarou o

certame deserto. Não havendo mais nada a tratar, eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei presente ata que lida e achada

conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 07 de Março de 2014.

Bruno dos Santos Maia                             José Carlos de Paula       Leandro Caldeirão da Silva